[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.02.2013

                                                                                                   № 414

г. Кореновск
О создании отраслевых комиссий  по проведению торгов для муниципальных  нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский  район

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), нормативными правовыми актами Российской Федерации и Краснодарского      п о с т а н о в л я ю:
1. Создать отраслевые комиссии по проведению торгов для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский район (далее – комиссии) и утвердить их составы:

отраслевая комиссия по закупке потребительских товаров, продуктов питания, продукции медицинского назначения  для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский район (приложение № 1);

отраслевая комиссия по подрядным работам для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский район (приложение № 2);

отраслевая комиссия по закупкам товаров работ и услуг, связанных с обеспечением безопасности для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский район (приложение № 3);

отраслевая комиссия по страхованию (за исключением обязательного медицинского страхования) для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский район (приложение № 4);

2

отраслевая комиссия по закупкам товаров работ и услуг для нужд администрации муниципального образования Кореновский район (приложение № 5);

отраслевая комиссия по отбору кредитной организации для оказания финансовой услуги по предоставлению кредита муниципальному образованию Кореновский район (приложение № 6).

3. Признать утратившими силу постановления администрации  муниципального образования Кореновский район:

- от 20 сентября 2011года №1866 «Об утверждении составов аукционной, конкурсной  комиссий по  размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных  нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский  район»;

- от 20 ноября 2012 года №2082 «О внесении  изменений в постановление  администрации  муниципального образования Кореновский район от 20 сентября 2011 года №1866 «Об утверждении составов аукционной, конкурсной  комиссий по  размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных  нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский  район».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
5. Контроль за выполнением  постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования  Кореновский район, начальника управления экономики Е.Н.Буковскую.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский   район                                                                       С.А.Голобородько
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

муниципального образования

Кореновский район
от 19.02.2013  № 414

ОТРАСЛЕВАЯ КОМИССИЯ

 по закупке потребительских товаров, продуктов питания,

продукции медицинского назначения  для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский район

	Ковалева

Татьяна Григорьевна
	–   заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Дергунова

Елена Ивановна
	–   начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Федорова

Елена Петровна
	–   начальник  отдела муниципального заказа  управления экономики администрации                                       муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Лысенко

Наталья Григорьевна
	-   заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник финансового управления;

	Шумко

Наталья Юрьевна
	–   заместитель начальника  управления экономики  администрации муниципального образования  Кореновский район.

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район,

начальник  управления экономики                                                    Е.Н.Буковская
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

муниципального образования

Кореновский район
от 19.02.2013 № 414

ОТРАСЛЕВАЯ КОМИССИЯ

 по подрядным работам для муниципальных нужд

и нужд бюджетных учреждений муниципального образования

Кореновский район

	Трембицкий

Александр Александрович
	–   заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Коваленко

Владимир Владимирович
	–   начальник отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Федорова

Елена Петровна
	–  начальник  отдела муниципального заказа  управления экономики администрации                                       муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Буковская

Елена Николаевна
	–  заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник  управления экономики;

	Цысь

Светлана Александровна
	- начальник муниципального учреждения «Служба единого заказчика  Кореновского района» (по согласованию).

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район,

начальник  управления экономики                                                    Е.Н.Буковская
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

муниципального образования

Кореновский район
от 19.02.2013  №  414

ОТРАСЛЕВАЯ КОМИССИЯ

по закупкам товаров работ и услуг, связанных с обеспечением безопасности для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений

муниципального образования Кореновский район

	Манько

Александр Петрович
	–   заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Дымченко

Василий Юрьевич
	–   начальник отдела ГО и ЧС, заместитель председателя комиссии;

	Гостищев

Михаил Федорович
	-   ведущий специалист  отдела муниципального заказа  управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Трембицкий

Александр Александрович
	–   заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Ящукова

Юлия Петровна
	- специалист 1 категории отдела муниципального заказа управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район.

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район,

начальник  управления экономики                                                    Е.Н.Буковская
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

муниципального образования

Кореновский район
от  19.02.2013  №  414

ОТРАСЛЕВАЯ КОМИССИЯ

 по страхованию (за исключением обязательного медицинского страхования) для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений

муниципального образования Кореновский район

	Буковская

Елена Николаевна
	–  заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник  управления экономики, председатель комиссии;

	Жаркова

Татьяна Михайловна
	–   ведущий специалист отдела финансово-экономического мониторинга, управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Гостищев

Михаил Федорович
	-  ведущий специалист  отдела муниципального заказа  управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Лысенко

Наталья Григорьевна
	-   заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник финансового управления;

	Шумко

Наталья Юрьевна
	–   заместитель начальника  управления экономики  администрации муниципального образования  Кореновский район.

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район,

начальник  управления экономики                                                    Е.Н.Буковская

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

муниципального образования

Кореновский район
от 19.02.2013 . №  414

ОТРАСЛЕВАЯ КОМИССИЯ

по закупкам товаров работ и услуг для нужд администрации

муниципального образования Кореновский район
	Буковская

Елена Николаевна
	–  заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник  управления экономики, председатель комиссии;

	Шумко

Наталья Юрьевна
	–   заместитель начальника  управления экономики  администрации муниципального образования  Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Ящукова

Юлия Петровна
	-   специалист 1 категории отдела муниципального заказа управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район», секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Ковалева

Татьяна Григорьевна
	–   заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Федорова

Елена Петровна
	–  начальник  отдела муниципального заказа  управления экономики администрации                                       муниципального образования Кореновский район.

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район,

начальник  управления экономики                                                    Е.Н.Буковская
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

муниципального образования

Кореновский район
от  19.02.2013  №  414

ОТРАСЛЕВАЯ КОМИССИЯ

по отбору кредитной организации для оказания финансовой услуги по предоставлению кредита муниципальному образованию Кореновский район

	Лысенко

Наталья Григорьевна

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник финансового управления, председатель комиссии;

	Антоненко

Карина Альбертовна
	– главный специалист финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Гостищев

Михаил Федорович
	-ведущий специалист  отдела муниципального заказа  управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Жаркова

Татьяна Михайловна
	– ведущий специалист отдела финансово-экономического мониторинга, управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район;

	Колупайко

Светлана Викторовна
	- заместитель начальника управления, начальник бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район.

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район,

начальник  управления экономики                                                    Е.Н.Буковская